中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]道路建设施工协议书免费下载
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2023-12-27
20_道路建设施工协议书免费下载(最新7篇)道路建设需要签订工程施工协议书，签订道路建设施工协议书会对规范工程管理和提高管理效率起到较好的促进作用。下面是小编为大家整理的关于20_道路建设施工协议书免费下载，欢迎大家来阅读。120_道路建设...
20_道路建设施工协议书免费下载(最新7篇)
道路建设需要签订工程施工协议书，签订道路建设施工协议书会对规范工程管理和提高管理效率起到较好的促进作用。下面是小编为大家整理的关于20_道路建设施工协议书免费下载，欢迎大家来阅读。
120_道路建设施工协议书
甲方：_________身份证号___________________________
乙方：_________身份证号___________________________
经双方协商保兴乡高标准农田建设项目水泥路项目甲方负责水泥和砂石，并保证供应及时，其余由乙方负责完成全部道路的施工，并达成如下协议：
1、乙方负责道路前期平整、水泥路面的施工、水电的全部费用以及整个工程完工后道路的清洁等工作，价格为_________元/平方米（水泥路面），总价以施工后的实际面积计算。
2、乙方严格按图纸施工，保证工程质量，听从指挥，文明施工，保持工地整洁，并对整个工程安全生产负全责。
3、付款方式：乙方每完成一公里甲方付给乙方_________万元，尾款待整个工程验收后一次付清。
4、本工程水泥路面宽度为_________米；厚度为_________米；伸缩缝_________米1条；_________米长，平整度按设计要求。
5、本工程于_________月_________日开工，乙方必须在_________月_________日前完成全部工程（不可抗力除外）。如因甲方的物料供应影响乙方施工所造成的经济损失甲方需按实际发生的费用进行补偿。
甲方：_________
乙方：_________
__________年_________月_________日
修路工程合同5
经甲乙双方协商,就花屋组至吴屋路段修筑事宜达成协议,特订立如下合同。
一、工程范围:
1、吴屋组塘岸从东角至西角浇注混泥土墙，底宽0.8米，面宽0.4米，高平路面低0.1米，每5米一个墩柱，1米x1米并一收缩缝，水泥c25标准海螺，沙渣按标准配料，取塘内土填空。
2、土方工程,吴屋组已征山界内的`所有立方清理拉至李家垅口填实，王家垅园填土方同样清理拉至李家垅口，全线路面整平压实,并清理边沟。
3、涵管七处29米，其中有筋涵4003米，3002米，务处安装顺畅。
4、吴屋塘东角砌石摆长8米，平均宽40公分，高平路面。
二、工程总造价为陆万叁仟捌佰元整。完工日期为本年农历腊月二十日前(十五个有效工作日)。
三、付款方式：路料到场付工程款的40%，混泥土墙成功付工程款的40%，整个工程完工经验收合格后除留肆仟元作为质保金外付清(质保金为1年)。
四、双方责任，甲方负责施工期间周边矛盾，乙方负责施工安全,如出现工伤事故，甲方概不负责。
此合同一式三份，甲乙双方各执一份，村委会留一份并自签字之日生效。
甲方代表:
乙方签字:
立合同日期: __________年_________月_________日
220_道路建设施工协议书
立合同单位：
以下简称甲乙双方经甲乙双方协商，就花屋组至吴屋路段修筑事宜达成协议，特订立如下合同。
一、工程范围：
1、吴屋组塘岸从东角至西角浇注混泥土墙，底宽0.8米，面宽0.4米，高平路面低0.1米，每5米一个墩柱，1米x1米并一收缩缝，水泥c25标准海螺，沙渣按标准配料，取塘内土填空。
2、土方工程，吴屋组已征山界内的所有立方清理拉至李家垅口填实，王家垅园填土方同样清理拉至李家垅口，全线路面整平压实，并清理边沟。
3、涵管七处29米，其中有筋涵40Ф3米，30Ф2米，务处安装顺畅。
4、吴屋塘东角砌石摆长8米，平均宽40公分，高平路面。
二、工程总造价为陆万叁仟捌佰元整。完工日期为本年农历腊月二十日前（十五个有效工作日）。
三、付款方式：路料到场付工程款的40%，混泥土墙成功付工程款的.40%，整个工程完工经验收合格后除留肆仟元作为质保金外付清（质保金为1年）。
四、双方责任，甲方负责施工期间周边矛盾，乙方负责施工安全，如出现工伤事故，甲方概不负责。
此合同一式三份，甲乙双方各执一份，村委会留一份并自签字之日生效。
甲方代表：
乙方签字：
立合同日期：_______年_______月_______日
320_道路建设施工协议书
甲方： 身份证号
乙方： 身份证号
经双方协商保兴乡高标准农田建设项目水泥路项目甲方负责水泥和砂石，并保证供应及时，其余由乙方负责完成全部道路的施工，并达成如下协议：
1、 乙方负责道路前期平整、水泥路面的施工、水电的全部费用以及整个工程完工后道路的清洁等工作，价格为34元/平方米(水泥路面)，总价以施工后的`实际面积计算。
2、 乙方严格按图纸施工，保证工程质量，听从指挥，文明施工，保持工地整洁，并对整个工程安全生产负全责。
3、 付款方式：乙方每完成一公里甲方付给乙方8万元，尾款待整个工程验收后一次付清。
4、 本工程水泥路面宽度为3.5米;厚度为0.2米;伸缩缝4.5米1条;800米长，平整度按设计要求。
5、 本工程于9月18日开工，乙方必须在10月2日前完成全部工程(不可抗力除外)。如因甲方的物料供应影响乙方施工所造成的经济损失甲方需按实际发生的费用进行补偿。
甲方：
乙方：
年 月 日
420_道路建设施工协议书
依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，甲方将赛什斯镇上古城至麻渣塘村农村公路建设项目施工发包给乙方，由乙方负责承包施工。遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，明确双方的权利义务关系，经协商订立本合同。
一、工程概况
工程名称：赛什斯镇上古城至麻渣塘村农村公路建设项目
1、路基长5公里,路面宽3.5米，总计整修面积17500平方米，中标价3万元。
2、路面长5公里,路面沙化宽3.5米，厚15厘米，总计沙化面积17500平方米，中标价12万元。
3、铺设涵洞4道，涵洞深3.5米，中标价2万元。
工程内容：路基处理、沙面层、小桥涵、路肩培筑。
二、工程承包范围
承包范围：施工设计全部内容。
三、工程价款及支付方式：合同价款金额合计(大写)：壹拾陆万元 (人民币)￥：16万元。
工程价款按工程进度分期分批支付，工程验收合格后决算。甲方扣工程总价款的5%作为质量保证金，工程竣工无质量缺陷后付给乙方。
四、双方的权利义务：
1、由甲方提供图纸，乙方必须按图纸和公路改造工程技术规范的要求施工，乙方确保质量达到合格。 2、乙方必须在签订合同之日起3日内开工。 3、甲方对乙方的施工有监督管理权，甲方按施工进度对乙方的施工进行验收，验收合格后，方可进行下一工序的施工。 4、未经甲方同意，乙方不得更换项目经理，否则，甲方有权终止合同。 5、乙方不得将工程项目转包，未经甲方同意不得分包。否则一经查实，甲方有权终止合同，同时不承担任何由此引发的法律责任。 6、乙方在施工过程中，确保施工安全。若出现工伤等安全事故，由乙方负责。若乙方的.施工对国家、集体、个人的财产或人身造成损害的，由乙方负责赔偿。
7、甲方负责施工过程周边纠纷的协调处理。
8、施工所需缴纳的各种税费由乙方承担。
五、违约责任
1、乙方必须按时竣工，否则，每超期一天，按1000元/天支付违约金。 2、若乙方中途终止合同，则其前期施工的投入，甲方不予赔偿，甲方所拨付的工程价款由乙方退回。 3、若甲方对工程质量进行验收不合格，需要返工、修复的，则乙方无条件返工、修复，直到达到要求的标准，其损失由乙方自负。 4、若甲方无故中途终止合同，给乙方造成损失的，由甲方负责赔偿乙方的损失。若工程质量达不到标准，需要返工、修复，而乙方不予返工、修复的，则甲方有权终止合同，解除承包关系，乙方的投入损失自负，甲方所拨付的工程价款由乙方退回。
六、合同工期：
开工日期：__年9月25日
竣工日期：__年11月25日
合同工期总日历天数60天。
七、质量标准
工程质量标准：合格。
八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。
九、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。
十、合同生效
合同订立时间：__年4月18日
合同订立地点：天祝县赛什斯镇
本合同双方约定签字盖章后生效。
520_道路建设施工协议书
发包方：（以下简称甲方）
承包方：（以下简称乙方）
依照《_____》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就_______道路工程施工事项协商一致，订立本合同。
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程内容和承包范围：____________________道路工程（包括道路土方开挖、塘渣回填、混凝土路面等工程），道路总长暂定为______米。
4、承包方式：包工包料。所有材料均由乙方自行采购，但材料质量必须符合有关规定，并具备产品合格证书等。
5、合同造价：暂定为人民币____________元整。
7、合同履约保证金______元，代工程竣工后甲方如数返还乙方。
8、结算办法
（1）按以下原则结算：
①按_________市政工程预算定额结算，具体单价及费率详见附后清单。
②根据附后清单约定的价格及现场签证的工程量按实结算。
（2）土方开挖费用按挖机台班及短驳运输费用单独计取，单独土方短驳运输（运距1000米内）按______元/车（5吨车）计，此单价均已包括管理费税金等所有费用。
（3）挖土机采用200型挖机，挖土机费用按________元/小时单价包干，此单价已包括管理费、利润、税金等所有费用。
9、工程质量
（1）道路工程质量按《水泥混凝土路面施工及验收规范（GBJ97-87）》和《市政道路工程质量检验评定标准（CJJ1-90）》执行，要求保证达到合格等级。并达到以下要求：
①混凝土层
a、混凝土采用设计规定的商品混凝土；
b、厚度误差：±10%厚度；
c、平整度误差：小于10mm；
d、宽度：不小于设计规定。
②塘渣基层
a、塘渣层的高度、宽度、纵横坡度和边坡等均应符合设计要求，路基开挖应至老土，当局部为淤泥土时，应保证回填厚度应经甲方确认；
b、路基应有良好的排水系统；
c、路基应碾压密实、均匀坚实、稳定，压实度和平整度应符合设计要求；
d、必须用不小于15吨的压路机碾压检验，其轮迹不得大于5mm；
e、不得有翻浆、软弹、起皮、波浪、积水等现象；
f、道路中线标高允许误差±20mm；
g、平整度允许偏差：20mm；
h、宽度允许偏差：100mm。
（2）材料要求
①中标单位必须对所采购的材料质量全面负责，应提_____品合格证书、质保书、试验报告。招标单位对材料质量有疑问时，有权要求复验，复验合格其相关费用由招标方建设单位支付，复验不合格其经济损失及复验费用由中标单位承担。
②道路基层塘渣要求采用清塘渣。
（3）乙方必须精心组织施工，如未按设计要求和规范规定进行施工而造成返工重做的，由此造成的所有经济损失均由乙方承担，甲方将给予一定的经济处罚。
（4）由于乙方偷工减料等施工原因引起工程质量问题，由此造成的所有经济损失和一切责任均由乙方承担。
（5）乙方必须做好本工程的成品保护工作，否则，因此对其他施工单位造成损失的，所有经济损失均由乙方承担。
（6）路基及道路基层必须碾压密实，否则，由此造成的道路缺陷修复责任由乙方承担。
10、安全生产和文明施工：
（1）承包人应按建设总承包单位工程施工现场管理规定及发包人统一管理制度的规定，精心组织、文明安全施工;发包人、总承包单位对承包人任何违反现场管理制度的行为均有权予以制止，直至罚款和解除合同。
（2）承包人在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均有承包人自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一切经济赔偿。
11、资料管理和竣工结算的有关规定：
（1）乙方必须按照__________市政工程规定要求，整理本工程的各项技术资料。
（2）本工程的所有资料必须用A4纸，并用电脑打印。
（3）本工程自竣工验收合格之日算起15天内，乙方向甲方提供完整的工程技术资料二套，其中一套必须是原件。
（4）自竣工验收合格之日算起____天内，乙方向甲方提供本工程完整的结算书（包括工程量计算书）和结算资料一式三份。
12、付款办法：
（1）竣工验收合格结算审核完毕后一个月内，除留设结算造价_____%的质量保修金外，其余款项一次性支付给乙方。乙方在收到甲方支付的造价款后三个工作日内，向甲方出具正式的税务发票。
（2）质量保修金按以下规定支付：
a、竣工验收合格之日算起一年后的____天内，甲方向乙方支付全部质量保修金；
b、质量保修金不计利息。
（3）水电费用乙方自理。
13、在履行合同过程中产生争议时，双方首先本着友好态度协商解决；若协商不成，可向_______________________委员会_____。
14、本工程的质量保修期为_______年，自竣工验收合格之日算起，保修期内发生质量事故，乙方接到甲方维修通知后，五天内完成维修工作。否则，甲方有权另请其他施工队伍维修，所有维修款均由乙方承担，甲方可直接从质量保修金中予以扣除。
15、甲、乙双方一般权利和义务：
1、甲方全权负责工程施工中的协调及质量监管工作。
2、乙方全权负责该工程的施工组织、质量监管及维修保护。
3、甲方的义务：
（1）为乙方提供施工场所及相关资料，负责施工期间的协调工作，审查施工技术方案及施工进度计划；
（2）负责工程质量的控制、检验。
4、乙方的权利和义务：
（1）乙方负责按合同要求和相关技术规范严格施工，确质量和进度。
（2）乙方应随时接受甲方管理人员的检查，对不符合质量标准的应及时返工，其费用及工期由乙方承担。
（3）乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受行业安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。
16、违约处理
（1）甲方代表不能及时给出必要指令、确认、批准，不按合同约定履行自己的各项义务、支付款项及发生其它使合同无法履行的行为，应承担违约责任（包括支付因其违约导致乙方增加的经济支出和从应支付之日起计算的应支付款项的利息等），相应顺延工期；按协议条款约定支付违约金和赔偿因其违约给乙方造成的损失。
（2）乙方不能按合同工期竣工，施工质量达不到设计和规范的要求，或发生其它使合同无法履行的行为，甲方代表可通知乙方，支付违约金________元，赔偿因其违约给甲方造成的损失。
（4）因一方违约使合同不能履行，另一方欲中止或解除全部合同，应提前___天通知违约方后，方可中止或解除合同，由违约方承担违约责任。
17、甲乙双方因合同发生争议，向___________的单位或人员要求调解；调解或者协商不成的向_______________人民法院起诉。
18、本合同一式____份，甲乙双方各执____份，经双方单位盖章、代表签字后生效。
发包方：（盖章）
法定代表人：（签字）
签订时间：______年____月____日
签订地点：
承包方：
法定代表人：（签字）
签订时间：______年____月____日
签订地点：
620_道路建设施工协议书
甲方：
乙方：
为明确双方的权利和义务，遵循平等、公平的原则，根据相关法律和法规，甲方就乙方承包施工的工程内容与乙方达成如下协议，望双方共同遵守。
一、 工程名称：
二、 承包工程内容：
三、 承包及付款方式：包工包料，暂估价为 万元，每月按实际完成工程量的 %支付进度款。
四、 工 期：20__年 月 日开工到20__年 月 日竣工。
五、 工程质量
1、 乙方应严格按照国家有关建筑、市政工程施工规范、规程和标准进行施工。
2、 隐蔽工程必须接受业主单位派驻工地代表检查验收和质量监督签证后，方可进行下一道工序。
3、 工程竣工后由甲方组织有关人员进行初验，发现不合格工程部位，必须无条件返工，直到合格为止。
六、 工程造价
1、 工程承包预算造价执行(20__)《浙江省市政设施养护维修工程定额》;材料价格按施工当期的《湖州市建设工程造价信息》、《浙江省建设维修工程造价信息》计取;工程量按实计取;人工费按相应规定调整。
2、 工程竣工后，按实际工作量由乙方编制竣工决算，甲方报审价部门审核后，结算工程承包款项。
七、 工程款拨付
1、 工程竣工决算审核后，其余工程款付清。
八、 施工安全
工程施工期间，乙方应遵守工程建设安全生产有关规定，严格按安全标准组织施工，采取必要安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故责任和因此发生的费用，由承包人承担。
九、 本合同一式四份，甲、乙双方各执二份。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
720_道路建设施工协议书
甲方：
乙方：
为了保证道路硬化工程保质保量，如期完工。经甲乙双方协商一致，特签订以下合同。
一、工程名称：___实施项目之道路硬化、健身广场工程
二、工程内容：水泥硬化道路约__m;健身广场约___㎡(包括铺彩砖、砌道沿石、砌文化墙)部分水泥路面地面。
三、工期：自20__年 月 日至20__年 月 日，共计 天。
四、合同价款：约为__元整(__.00元)
五、承包方式：乙方包工包料。
六、工程单价及结算方式：水泥硬化路按成品砼面积，每平方米__.00元;铺彩砖每平方__.00元，砌道沿石每延长米__.00元，文化墙(宽__cm，高__m)每延长米__.00元，砼硬化地面每平方米__.00元。施工期间甲方不支付预付款，工程完工甲方支付乙方工程总价的80%，工程验收合格，其余工程款一次付清。
七、施工要求及质量标准：
1、路面宽度为_m，厚度__m。
2、乙方要按照甲方施工要求保质保量，不得偷工减料。接受甲方监督监督按期完工。
3、基础要进行碾压整平，施工C20混泥土浇筑。原浆收面，保证路面平整。宽度一致。
4、彩砖铺设前要浇筑__cm厚砼垫层，保证彩砖平整。文化墙、道沿石灰缝均匀，高度一致。
八、其它约定事项：
1、工程质量由甲方监督，乙方负责按期完成。
2、甲方协助乙方解决施工中的干扰。施工期间乙方设置工程标志，确保行人安全。
九、此合同一式两份，甲乙双方各持一份，自签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！